(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 MADIS210518-2 Diseño y propuesta de huacales 0.00 3,192.00 3,192.00No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 3,192.00

TRES MIL SETECIENTOS DOS PESOS 72/100 M.N.

3,702.72

0.00Descuento
0.00

510.72

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

e5Xog81kWS+Rt74HLcs23w CxB6yGuazoCybHDiuxCPYsjdRMXzYEcdHgksV3lsuUNw +RWlU7aO9L1aGnQWlnOodFXnYunThza8G/